



Gudbrandsdalstinget

Til
Arbeidsutvalget for Innlandet fylkeskommune
Fellesnemnda for Innlandet fylkeskommune

Lillehammer, 2. november 2018

OM REGIONREFORMEN OG REGIONENE

Gudbrandsdalstingets formannskapsmøte samlet på Lillehammer 1.-2. november er opptatt av regionreformen og regionenes plass i det nye Innlandet fylke.

Innlandet fylke vil dekke et geografisk stort område preget av byer og tettsteder, bygder, unike fjellområder, kulturlandskap og innsjøer, og med betydelige ressurser, utfordringer og muligheter for bærekraftig utvikling.

Arbeidsutvalget henstiller til fylkespolitikerne om å utvikle en visjonær og framtidrettet politikk som i størst mulig grad legger til rette for framtidig positiv utvikling i hele det nye fylket. I dette arbeid mener Gudbrandsdalstinget at de enkelte regionene i det nye fylket vil være nyttige og nødvendige samarbeidspartnere.

Gudbrandsdalstinget ber fylkespolitikerne om særlig å ta følgende hensyn i videre arbeid med å bygge det nye fylket:

1. Partnerskapsinstituttet må styrkes, på den måten at en større andel av utviklingsressursene disponeres gjennom partnerskapsinstituttet
2. Regionale utviklingsressurser generelt må i større grad knyttes opp mot regionene og kompetansemiljøer og institusjoner i den enkelte region
3. Det må tas særlig hensyn til den enkelte regions spesifikke fortrinn og behov når regionale utviklingsressurser i form av stillinger og driftsmidler knyttes opp mot regionene

Gudbrandsdalstinget henstiller til Fellesnemnda/Fellesnemndas arbeidsutvalg om snarest mulig å invitere den enkelte region i det nye fylket, til dialog om praktiske følger av det som er tatt opp under punktene en, to og tre.

Det vises ellers til henvendelse fra Gudbrandsdalstinget arbeidsutvalg som i møte 23. mai på Vinstra, drøftet forhold knyttet til regionreformen og regionene, og oversendte en tilsvarende henvendelse til fylkesnemnda/fylkesnemndas arbeidsutvalg.

Med hilsen

Gudbrandsdalstinget

Leder

Nestleder

GUDBRANDSDALSTINGET, sekretariat

Hanne Mari Nyhus

Spesialrådgiver Lillehammer kommune

Mobil: +47 482 45 683

E-post: hanne.mari.nyhus@lillehammer.kommune.no